
JID:PCR01ETRso134654859

č.j. KRPS-254986-7/ČJ-2023-0100IT Počet listů: 3
Příloha: 2/12

Smlouva o uMstěni zařizení
podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

kterou uzavřely

niže uvedeného dne, měsice a roku smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje
se sIdlem: Na Baních 1535, Praha 5 - Zbraslav
zastoupená:

lČ: 75151481
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
datová schránka:

(dále jen ,,vIastnik") na straně jedné

a

Společnost: ha-vel internet s.r.o.
se sIdlem: Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava
zastoupená:
lČ: 25354973
datová schránka: emvcewc
zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vIožka 9719
(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

Úvodní ustanovení

1/ Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Středočeského kraje je příslušné
hospodařit s pozemkem p.č. 1286 v k.ú. a obci Kouřim, jehož součásti je stavba č.p. 661,
ulice Barborka, zapsaném na LV č. 1047 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Kolín.
2/ Poskytovatel realizuje datové propojeni v Územnim odboru Kolin, přes přistupový bod
společnosti ha-vel internet s.r.o. na Obvodní oddělení Kouřim, Barborka 661.



jID:

Předmět a účel smlouvy

1/ Vlastník
bezúplatně
Technické
specifikace
smlouvy.

touto smlouvou umožní na nemovité věci uvedené v čl.l odst.1 poskytovateli
montáž a instalaci technického zařízenÍ (dále jen ,,zařÍzení") a to na základě
dokumentace vypracované poskytovatelem a schválené vlastnikem, kde je
zařÍzení a jeho poloha. Technická dokumentace je nedilnou součástí této

2/ Vlastník umožní poskytovateli napojení na přívod elektrické energie a jeji odběr.

3/ Poskytovatelem instalované zařízenÍ a ostatni vybavení zůstávaji po celou dobu trváni

této smlouvy ve výlučném vlastnictvi poskytovatele.
4/ lnstalace zařÍzení musi odpovidat ČSN v montáži i bezpečnosti.

5/ Za škody, způsobené instalovaným zařizenim, odpovidá poskytovatel.

6/ Poskytovatel bere na vědomí, že nemovitá věc vlastnika není pojištěna.

Smlouva se uzavírá na dobu účinnosti smlouvy mezi MV ČR a poskytovatelem.

IV.
Vypořádání při skončení smluvního vztahu

Při ukončení smluvního vztahu je poskytovatel povinen odstranit instalované zařÍzení a
nemovitou věc uvést do původního stavu s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a
vlastnikem schváleným stavebním úpravám, pokud nebude pro stavebni úpravy ujednáno
jinak.

V.
Závěrečná ujednáni

1/ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvnich stran a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2/ Na právni vztahy touto smlouvou neupravené se použiji přislušná ustanoveni občanského
zákoníku.

3/ Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
4/ Účastníci této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručnImi podpisy.

2



jID:

5/ Smluvni strany souhlasi se zveřejněnim této smlouvy na veřejně přistupném
elektronickém portálu.

6/ Nedilnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přilohy:

Příloha č. 1 - Souhlas vlastníka objektu, která se sestává z 1 strany textu.

Přiloha č. 2 - Technická dokumentace, která se sestává z 11 stran textu.

Za vlastníka:

V Praze dne dle el. podpisu

Za poskytovatele :

V Ostravě dne dle el. podpisu:

3


